
ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2023 

BURMISTRZA RADZYMINA 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia pre-konsultacji pozaustawowych projektu uchwały 

krajobrazowej dla gminy Radzymin 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.            

z 2023 r. poz. 40; z późn. zm.), Uchwały Nr 596/LI/2018 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 14 czerwca 

2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 

Radzymin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 poz. 6405) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych  w zakresie pozyskania opinii, dotyczących wstępnej wersji 

projektu tzw. „uchwały krajobrazowej”, czyli projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i warunków 

sytuowania na terenie Gminy Radzymin obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 

reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów 

budowlanych, z jakich mogą być wykonane, stanowiącego załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 

Celem konsultacji jest włączenie mieszkańców w proces stanowienia prawa miejscowego, udział             

w procesie dialogu społecznego, uzyskanie opinii mieszkanek i mieszkańców Gminy Radzymin oraz 

przedsiębiorców związanych z Gminą Radzymin, dotyczących szczegółowych rozwiązań, 

zaproponowanych w projekcie uchwały krajobrazowej oraz rozpoznanie ich obaw i potrzeb  

w przedmiotowym zakresie. 

§ 3. 

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach, o których mowa w §1, są: 

1) mieszkańcy gminy Radzymin; 

2) osoby prowadzące działalności gospodarcze na terenie gminy Radzymin; 

3) osoby/firmy pozyskujące klientów z obszaru gminy Radzymin. 

§ 4. 

Określa się: 

1)    termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 11 grudnia 2023 roku; 

2)    termin zakończenia konsultacji na dzień 22 grudnia 2023 roku; 

3)   obszar, na terenie którego realizowane będą konsultacje: gmina Radzymin. 

§ 5. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) pisemnego zbierania opinii, uwag i propozycji, przekazanych przez uprawnionych do udziału,                    

o których mowa w §3, wyłącznie za pomącą wzoru formularza, stanowiącego załącznik Nr 1                       

do zarządzenia: 

a) w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta i Gminy Radzymin, budynek „A”, plac T. Kościuszki 

2, 05-250 Radzymin; 

b) w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Radzymin, budynek „B”, (pokój nr 14), ul. Konstytucji 3 Maja 

19, 05-250 Radzymin; 



c) drogą elektroniczną na adres e-mail: krajobraz@radzymin.pl ; 

2) otwartego spotkania informacyjno-konsultacyjnego dla wszystkich zainteresowanych, które 

odbędzie się w pierwszym dniu konsultacji społecznych wskazanym w § 4 ust.1 pkt 1. o godzinie 

1700: 

a) w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Radzymin, budynek „A”, plac T. Kościuszki 2, w sali 

konferencyjnej (pokój nr 23), 

b) online, za pomocą środków porozumiewania się na odległość.  Spotkanie ma charakter 

otwarty, Aby wziąć w nim udział należy kliknąć w link do spotkania na platformie Microsoft 

Teams. Nie są wymagane wcześniejsze zgłoszenia. 

       Link dostępny pod adresem:  https://tinyurl.com/RadzyminKons  

§ 6. 

1. Materiały dotyczące konsultacji zostaną udostępnione do publicznej wiadomości:  

1) w terminie od dnia wejścia w życie niniejszego Zarządzenia Burmistrza do dnia zakończenia 

terminu konsultacji wskazanego w § 2 ust. 1 pkt 2 ; 

2) w Referacie Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, budynek „B”, (pokój nr 23)  

ul. Konstytucji 3 Maja 19, 05-250 Radzymin; 

3) na stronie internetowej gminy www.radzymin.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.bip.radzymin.pl, na Platformie internetowej konsultacji społecznych 

https://konsultacje.radzymin.pl. 

2. Wszelkich wyjaśnień związanych z konsultacjami udzielać będzie Referat Rozwoju 

i Zagospodarowania Przestrzennego. 

§ 7. 

1. Konsultacje przeprowadzone są z inicjatywy Burmistrza Radzymina. 

2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki są wiążące – w zakresie, jakim dane uwagi 

zostaną rozpatrzone pozytywnie oraz częściowo pozytywnie przez Burmistrza Radzymina. 

3. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób.  

4. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony raport przedstawiający wyniki konsultacji. 

§ 8. 

Źródło finansowania konsultacji zabezpieczone jest w budżecie Gminy Radzymin.  

§ 9. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rozwoju i Zagospodarowania 

Przestrzennego. 

§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Radzymin. 

 

Z upoważnienia Burmistrza 

/-/ Krzysztof Dobrzyniecki 

Zastępca Burmistrza 

mailto:krajobraz@radzymin.pl
https://tinyurl.com/RadzyminKons
http://www.bip.radzymin.pl/
https://konsultacje.radzymin.pl/

